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TOIMITILOJEN VUOKRAAMINEN PÄUÄT-HÄMEEN HYVINVOINTIKUNTAYHTVMÄN KÄYTTÖÖN

VUOKRASOPIMUS

l VUOKRANANTAJA Hollolan kunta (Y-tunnus: 0146248-5), jäljempänä "Vuokranantaja"
Osoite: Virastotie 3, 15870 Hollola

Yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Reijo Reponen, Hollolan Tilapalvelu Oy

reijo.reponen@hollola.fi

p. 050-383 4480

2 VUOKRALAINEN Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä (y-tunnus 0215606-8, jäljempänä
"Vuokralainen ^

Osoite: Keskussairaalankatu 7, 15850 Lahti

Yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Jarmo Koskinen, Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä

iarmo.kosktnen@phhvkv.fi

p. 044-719 5560

3 SOPIMUKSEN TAUSTA JA VAIKUTUKSET

Tämä vuokrasopimus perustuu vuokranantajan, Hollolan kunnan ja Päijät-Hä-

meen hyvinvointikuntayhtymän kesken 8.7.2019 allekirjoitettuun esisopimuk-
seen vuokrakohteen rakennuttamisesta ja luovuttamisesta vuokraamalla hy-

vinvointikuntayhtymän käyttöön.

Vuokrakohteen rakennuttamishankkeen toteuttamispäätös perustuu STM:n

päätöksellään 8. 11. 2018, STM/4016/2018 myöntämään investointilupaan.

4VUOKRAKOHDE

5 KOHTEEN KÄYTTÖ

Vuokranantajan rakennuttama ja omistama Hollolan sosiaali-ja terveyskeskus
piha-alueineen Ja ajoneuvoliittymineen osoitteessa Terveystie 2, Salpakankaan
kunnanosa, kortteli 221, tontti l (kiinteistö 98-455-15-63), tontin koko 12314

m2.

Vuokrakohteen laajuus (pääpiirustusten mukaan) on noin 5220 brm ja noin
4281 hum2.

Tällä sopimuksella vuokrattava vuokra-ala on huonealaltaan yhteensä 4207/3
hum2, pohjapiirustukset ja tilaluettelo (liite l). Tämä vuokrasopimus sisältää
myös kohteen piha-alueen (liite 2).

Tilat vuokrataan käytettäväksi vuokralaisen tarjoamien terveydenhoito-ja sosi-

aalipalveluiden tuottamiseen.
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Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että tällä on kaikki vuokrakoh-

teessä tapahtuvassa toiminnassaan tarvittavat viranomaisluvat ja että tämä nou-

dattaa toimintaansa liittyviä lainsäädännön ja viranomaisten mahdollisesti asetta-

mia vaatimuksia ja määräyksiä.

Vuokralainen ja käyttäjä sitoutuvat huolehtimaan siitä, että vuokrakohteessa

harjoitettavassa toiminnassa noudatetaan ympäristön suojelusta annettuja

säännöksiä ja määräyksiä.

6 SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA VUOKRA-AIKA

Tämä sopimus tulee voimaan molempien osapuolten allekirjoituksin.

Tilojen hallinta on luovutettu vuokralaisen käyttöön 1. 12.2021 erillisellä hallin-
nanluovutusasiakirjalla toimintakuntoisena vastuunjakotaulukko (liite 3) huo-

mioiden. Vuokra-aika alkaa takautuvasti hallinnanluovutuspäivästä alkaen.

Vuokrasopimus jatkuu määräaikaisesti 15 vuotta (30. 11. 2036 asti) ja jatkuu sen

jälkeen toistaiseksi voimassa olevana molemmin puolisella 12 kk irtisanomis-

ajalla. Ensimmäisen kerran kohde on irtisanottavissa määräaikaisen sopimuk-
sen päättymispäivään noudattaen edellä mainittua irtisanomisaikaa.

7 VUOKRANMAKSU Tämän sopimuksen mukainen vuokranmaksuvelvollisuus on alkanut vuokratilo-

jen osalta hallinnanluovutus ajankohdasta 1. 12. 2021 alkaen. Vuokranmaksu-
kausi on yksi (l) kalenterikuukausi ja vuokranmaksun eräpäivä on kunkin kalen-
terikuukauden 5. päivä laskua vasten.

Kohteen kokonaisvuokra muodostuu pääomavuokrasta sekä ylläpitovuokrasta.

Vuokraan lisätään arvonlisävero kulloinkin voimassa olevan verokannan mu-

kaan.

Pääomavuokra kattaa kohteeseen sitoutuneen pääoman kuoletuksen vuotui-

sine korkoineen sekä kohteen kulumisesta aiheutuvan vuotuisen korjausvas-

tuun (peruskorjauksen rahoituksen) rakennuksen elinkaaren aikana.
Pääomavuokra määräytyy rakennushankkeen vuokravaikutteisista pääomakus-

tannuksista huomioituna rakennuslupavaiheen jälkeiset kustannukset 14 076

914 €, alv 0%.

Vuokralaisen toiminnallisten muutosten tarpeista vuokrakauden aikana tehtä-

vät erikseen etukäteen kirjallisesti sovittavat omistajan investoinnit vuokraus-
kohteeseen ovat kustannusvastaavasti lisävuokravaikutteisia.
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Ylläpitovuokra kattaa vuokrakohteen hoito-ja ylläpitokulut

Ylläpitovuokraan sisältyvät sopimukseen liitettävää vastuunjakotaulukkoa (liite
3) noudattaen ja siinä esitettävin rajoituksin:

• yleistehtävät (hallinto, taloushallinto, tekn. isännöinti, kiinteistövakuutus)
• yleishoitoja valvonta (kiinteistöautomatiikka, kiinteistöpäivystys-ja häly-

tysjärjestelmät, kiinteistönhoitoja ulkoalueiden hoito)

• maanvuokra

• lämmitys

• jäähdytys

• sähkö

• vedenkulutus

• erityislaitteet, (kunnan hankkimat ja omistama)

• jätehuolto (ei ongelmajätteet)

• kiinteistön kunnossapito (vuosikorjaus), vuosittain 0,4 % kohteen inves-
tointisummasta

• laitehuolto (talo- ja jakelukeittiötekniikka, varavoima)

• vuokranantajan mahdollisesti maksamat muut vuokrauskohteen ylläpito-
kustannukset

Vuokra-ajan kuluessa vuokranantaja ja vuokralainen voivat sopia muutoksista
ylläpitovuokran kattamien palveluiden sisältöön, mikäli siihen ilmenee tar-

vettä. Tarkistustarvetta voi aiheutua esimerkiksi investointityyppisistä korjauk-
sista tai asennuksista iainsäädännön tai viranomaismääräysten muutoksista

johtuvien vaatimusten takia.

Kohteen vuokravaikutteisten toteutuneiden kokonaiskustannusten mukainen

pääomavuokra sekä indeksitarkistettu (Kyki 2015=100, pisteluku 2021/Q4=
112,4) ylläpitovuokra on seuraava:

VuokraeriUely (ahl O %|

Vuokrattava plnta-ala
Investolrrtikurtannuksat

4281 hum2
14 076 914 £ (alv 0%)

Pääomavuokra 6 % Inveatolntlkuatannukaerta

Vllapitovuokn
Hallintoja kiinteistönhoito

Kunnossapito 0,4 % investointisummasta

Kiinteistönhoito

Lämpöjä jäähdytys
Sähkö

Vesi-Ja jätevesi

Kokonaisvuokra

€/vuosi

844615

2S6 835
82012
59934
60142
43740
32805
8201

l 131449

€/m2/kk
16,44

5,58
1,60
1,17
1,17
0,85
0,64
0,16

22,03

e/kk

70385
23903
6834
4994
5012
3645
2734
683

94287

Vuokrasopimuksen mukainen Laskutettava kuukausivuokra vuokrasuhteen al-
käessä on seuraava:

Vuokralaisen vuokra-ala on yhteensä 4207,3 m2. em. laskelmaan perustuen

Vuokralaisen pääomavuokra on 69. 179,32 €/kk (alv 0%), ja ylläpitovuokra
23.493,57 €/kk (alv 0%), yhteensä 92.672,89 €/kk (alv 0%).
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Vuokrantarkistukset

Pääomavuokra sidotaan täysimääräisesti tilastokeskuksen julkaisemaan raken-
nuskustannusindeksiin (2015=100). Vuokrantarkistus tehdään vuosittain aina

kalenterivuodeksi kerrallaan. Ensimmäinen tarkistusajankohta on 1. 1. 2023.

Perusindeksinä on vuoden 2021 lokakuun rakennuskustannusindeksin piste-

luku (=113, 8) ja tarkistusindeksinä kutakin tarkistusajankohtaa edeltävää

vuotta edeltävän vuoden lokakuun pisteluku.

Ylläpitovuokra sidotaan Tilastokeskuksen ylläpitämään Kiinteistön ylläpidon
kustannusindeksin kokonaisindeksiin, 2015=:100. Vuokrantarkastus tehdään

vuosittain aina kalenterivuodeksi kerrallaan. Ensimmäinen tarkistusajankohta

on 1. 1. 2023. Perusindeksinä on vuoden 2021 Q4 indeksin pisteluku (=112, 4) ja

tarkistusindeksinä kutakin tarkistusajankohtaa edeltävää vuotta edeltävän vuo-

den Q4 pisteluku.

Mikäli indeksejä ei voida soveltaa tai niiden laskeminen lopetetaan, sidotaan
vuokra kon/aavaan tai vastaavaan indeksiin. Mikäli indeksi alenee, ei vuokraa

kuitenkaan alenneta.

Seuraavaan vuoden vuokra ilmoitetaan Vuokralaiselle edellisen vuoden touko-

kuun aikana.

8 ERILLISKUSTANNUKSET Vuokrakohteen Vuokralainen tilaa suoraan ongelmajätehuollon ja maksaa sen

kustannukset. Vuokralainen vastaa siivouskustannuksistaan suoraan ko. palve-

luntuottajalle.

Mahdollisista muista erillispalveluista ja niiden kustannuksista sovitaan tarvit-

taessa kirjallisesti erikseen.

9 VUOKRAVAKUUS Vuokravakuutta ei vaadita puolin eikä toisin.

10 VIIVÄSTySKORKO Tämän sopimuksen mukaisten maksusuoritusten viivästyskorko on korkolain
mukainen.

ll VUOKRAKOHTEEN HOITO JA KUNNOSSAPITO

Vuokralainen ja käyttäjä ovat velvolliset hoitamaan vuokrakohdetta huolelli-

sesti ja huolehtimaan siitä, että tilojen käyttäjät noudattavat kiinteistön järjes-

tysmääräyksiä ja muita kohteen käyttöön sisältyviä määräyksiä tai toimintaoh-

jeita sekä mitä muutoin terveyden, turvallisuuden, ympäristönhoidon, siistey-

den ja järjestyksen säilymiseksi on säädetty tai määrätty.

Vuokralainen ja käyttäjä ovat velvolliset seuraamaan tilojen käyttöä palvele-

vien ilmanvaihto- ja lämmityslaitteiden ja -koneiden sekä sähkö-, vesijohto- ja
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viemäriverkoston toimivuutta sekä ilmoittamaan vioista tai toimintahäiriöistä

vuokranantajalle viipymättä.

12 MUUTOS- JATÄYDENNYSTVÖT

Kaikista käyttäjän tarpeiden mukaisista kiinteistön muutos-ja täydennystöistä

sekä niiden vastuunjaosta ja kustannusten vuokravaikutuksista sovitaan etukä-

teen aina kirjallisesti erikseen ja sopimusehdot, sisältäen mahdollinen ennallis-

tamisvaatimus, liitetään vuokrasopimukseen. Vuokralaisella on kuitenkin oi-

keus teettää vuokra kohteessa omalla kustannuksellaan käyttäjän toiminnan
kannalta tarpeellisia vähäisiä asennuksia ja rakennelmia, jotka eivät edellytä
viranomaislupaa ja jotka eivät huononna vuokrakohteen käytettävyyttä vuok-

rakauden aikana tai sen Jälkeen.

13 KATSELMUKSET Vuokranantajalla on oikeus toimittaa vuokrakohteessa katselmus, milloin se on

tarpeen tämän sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämisen tarkasta-

miseksi taikka korjaus- tai muiden töiden valmistelemiseksi, suorittamiseksi tai

valvomiseksi. Katselmuksesta tulee ilmoittaa vähintään yksi viikko etukäteen

vuokralaiselle ja käyttäjälle, joiden on pyydettäessä osallistuttava katselmuk-

seen.

14 VAHINKOTAPAHTUMA, VAHINGONVASTUU

Vuokralainen sitoutuu korvaamaan vuokranantajalle tuottamuksella vuokra-

kohteelle aiheuttamansa vahingot.

Vuokralainen vastaa toimintansa vastuuvakuuttamisesta sekä omistamansa tai

vuokraamansa irtaimiston vakuuttamisesta vahingon varalta oman tan/ehar-

kintansa mukaan.

Vuokranantaja vastaa vuokralaisen vuokrakohteessa olevalle omaisuudelle ja

toiminnalle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista sekä vuokralaisen hallussa

olevalle kolmannelle henkilölle kuuluvalle omaisuudelle tai liiketoiminnalle ai-

heutunejsta vahingoista, mikäli vahinko on aiheutunut vuokranantajan tuotta-
m uksesta.

Vuokranantaja vastaa kiinteistövakuutuksen ottamisesta ja sen vakuutusmak-

suista, jotka sisältyvät ylläpitovuokraan. Vuokrakohteen rakennuksen tuhoutu-

essa tai vaurioituessa tulipalossa tai muussa vahinkotapahtumassa joko koko-

naan tai osittain, vuokranantaja ei ole velvollinen korvaamaan vuokralaiselle

tai käyttäjälle toiminnan keskeytymisestä aiheutuvaa menetystä.



VUOKRASOPIMUS

Hollolan sosiaali- ja terveyskeskus
Terveystie 2, 15870 Hollola

30.3.2022

15 TOIMINNAN KESKEYTTS

16 YMPÄRISTÖVASTUUT

Mikäli toiminnan harjoittaminen kohteessa jonkin tilan käytettävyyden osalta

kokonaan estyy muusta, kuin vuokralaisesta aiheutuvasta syystä, ei vuokralai-
sella ole keskeytyksen ajalta velvollisuutta ko. tilan vuokran maksamiseen.

Keskeytys todetaan yhteisessä katselmuksessa tai se perustuu viranomaismää-

räykseen.

Toiminnan mahdollisen keskeytyksen aiheuttamasta haitasta tai vahingosta
vuokralaisella ei ole oikeutta vaatia korvausta vuokranantajalta.

Vuokralainen vastaa ongelmajätteiden asianmukaisesta käsittelystä ja huolehtii

niiden poiskuljetuksesta vuokrakohteesta säännösten Ja viranomaismääräysten
mukaisesti.

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokrakohteen maaperä ja

pohjavesi eivät käyttäjän toiminnan takia pilaannu. Käyttäjän/vuokralaisen on
ympäristönsuojelulain (86/2000) 76 §:n mukaisesti välittömästi ilmoitettava val-
vontaviranomaiselle, jos maahan tai pohjaveteen on päässyt ainetta, joka saattaa

aiheuttaa pilaantumista. Pilaantumisuhasta on ilmoitettava viipymättä myös
Vuokranantajalle.

Mikäli kiinteistön alue tai osa siitä taikka pohjavesi on kuitenkin vuokra-aikana

Vuokralaisen toiminnan takia ja ympäristönsuojelua koskevien säännösten tar-
koittamalla tavalla pilaantunut, käyttäjä/Vuokralainen on velvollinen huolehti-
maan alueen puhdistamisesta lain ja viranomaisten edellyttämään tasoon. Mikäli
käyttäJä/Vuokralainen laiminlyö tässä tarkoitetun velvollisuutensa, Vuokranan-
(ajalla on oikeus toteuttaa puhdistaminen käyttäjän/Vuokralaisen lukuun ja
periä toimenpiteestä aiheutuneet kustannukset käyttäjältä/Vuokralaiselta.

Vuokrasopimuksen päättyessä käyttäjä/Vuokraiainen luovuttaa vuokrauskoh-
teen takaisin vuokranantajan hallintaan siistinä, puhtaana ja irtaimistosta va-

päänä.

17 SOPIMUKSEN SIIRRETTÄVYYS

Vuokralaisella on oikeus alivuokrata vuokratilat tai siirtää sopimus tai sen osa

edelleen, myös arvonlisäverottomaan käyttöönjolloin arvonlisäveron vaikutus

tarkistetaan vuokran määrityksessä. Vuokranantajalla on oikeus siirtää tämä

sopimus kolmannelle osapuolelle.
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18 MUUT EHDOT Julkisen viranomaisen tämän sopimuksen tekemisen jälkeen määräämät mah-

dolliset uudenlaiset verot ja maksut voidaan vuokranantajan ilmoituksesta li-

sata vuokraan (ylläpitovuokraan).

Jos Vuokranantaja Joutuu Vuokralaisen toimenpiteiden tai laiminlyöntien

vuoksi maksamaan palautuksia tekemistään arvonlisäverovähennyksistä, Vuok-

ralainen on velvollinen korvaamaan Vuokranantajalle vastaavan määrän.

Vuokrasuhteen päättyessä Vuokralaisella ei ole oikeutta saada Vuokrananta-

jäitä korvausta vuokrakohteeseen tekemistään korjauksista Ja perusparannuk-
sista.

Ellei tässä sopimuksessa ole muuta sovittu, vuokrasuhteeseen sovelletaan liike-

huoneiston vuokrauksesta annetun lain (LHVL 482/95) säännöksiä niihin myö-
hemmin tehtyine muutoksineen.

Sen lisäksi, mitä vuokrasopimuksen ehdoissa on mainittu, on Vuokralaisella

(sosiaali- ja terveydenhuollon lakisääteisessä järjestämisvastuussa olevana) tai

Vuokranantajalla oikeus irtisanoa vuokrasopimus kuntien ja kuntayhtymien

eräiden oikeustoimien väliaikaisesta rajoittamisesta sosiaali-ja terveydenhuol-

lossa annetun lain (1299/2019) 3 §:n mukaisesti vuoden 2024 tai 2025 aikana
päättymään kahdentoista kuukauden kuluessa irtisanomisesta ilman, että irti-

sanomisesta syntyy korvausvelvollisuutta.

19 ALLEKIRJOITUKSET Sitoudumme noudattamaan tässä vuokrasopimuksessa olevia ehtoja.

Tämä vuokrasopimus liitteineen on tehty kahtena saman sisältöisenä kappa"
leena, yhdet kaikille sopijapuolille.

Hollolassa ^<. päivänä/^ k̂uuta 2022

Vuokranantaja
Hollolan kunta

Heli Randell

Elinvoimajohtaja

Vuokralainen

Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä

r

Timo Louna

vs. Toimitusjohtaja

LIITTEET

l. Pohjapiirustukset ja tilaluettelo, pvm 10. 8. 2021

2. Piha-aluepiirustus, pvm. 10. 8. 2021

3. Vastuunjakotaulukko, pvm 10. 8. 2021
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Tilaluettelo 9.8.2021

Vyöhykkeen numero Vyöhykkeen nimi Mitattu pinta-ala Vyöhyketyyppi/-kategoria
Vaati m usti latu n niste/1 D

Modelspace

A1. 001 SPK 11,3 Sähkötekninen tila YHT. yht. huo. 06

A1. 002 Vaatesäi). 15.4 Vaatenautakkotila YHT. yht. hkt. 07

A1.003a Puhuh. 1>6 Laboratoriotila LAB. Lab. pot. 01

A1. 003b Pukuh. 1,6 Laboratoriotila LAB. Lab. pot. 01

A1.004 Näyt. LE-WC 4,9 LE-WC LAB. Lab. tut. 04

A1. 005 Näytte enot. 6,9 Laboratoriotila LAB. Lab. tut. 01

A1.006 Näytteenot. Laboratoriotila LAB. Lab. tut. 01

A1. 007 Verikoe/GYN 12,7 Laboratoriotila LAB. Lab. tut. 03

A1. 008 Näyt. häsittely 19,1 Laboratoriotila LAB.Lab.hkt.01

A1,009 Verikoe/EKG 14,8 Laboratoriotila LAB. Lab. tut. 02

AI. OIOa Käylävä 15,2 Vaakaliikenneliia YHT. yht. yht. 11

A1. 010a Käytävä 59,1 Vaakaliikennetila YHT. yht. yhl. 11

A1. 01 Ob Lokerikot 1,6 Vaate naulakkotila YHT. yht. hkt. 09

A1. 010c RK 0.7 Sähkötekninen tila YHT.yht. huo.06

A1. 010d RK/Lab. 0,7 Sähkötekninen tila YHT.yht. huo.06

Al. 011 Odotustila 4,3 Yhteistila YHT. yht. yht. 13

A1. 012 Säätö/RIg/Rtgh 23,5 Kuvantaminen KUV. Kuv. tut. 02

A1. 013 Natiivikuvaus/UÄ 33,6 Kuvantaminen KUV. Kuv. tut. 01

A1. 014 WC/pkh 4.6 WC, asiakas KUV.Kuv,tut, 01

A1. 015 wc 1,5 WC, henkilökunta YHT. yht. yht.03

A1. 016a Omah. pisto 6,5 Erittelemätön erityistila YHT. yht. yht. 18

A1. 016b Toimisto 7,4 Toimistotila YHT.yhtmuu. 03

A1. 017 Kuiva-ainot.var. Keittiötila YHT. yhthuo. 09

A1. 018a HK/M pesu-/pkh 14,6 Puhutila YHT.yht. hkt.07

A1.018b Suih. Pesutila YHT. yht. hkt. 08

A1. 018C wc 1,4 WC, henkilökunta YHT.yht.yht.03

A1.018d Suih. Pesutila YHT. yht. hkt. 08

A1. 019 S1 VSS 54.8 Väestönsuoja YHT. yht. muu. 04

A1,020a HK/N pesu-/pkh 14,8 PukuUla YHT. yht. hkt. 07

A1. 020b Suih. Pesutila YHT. yht. hkt. 06

A1. 020c wc 1,4 WC, henkilökunta YHT.yht.yht.03

A1. 020d Suih. Pesutila YHT. yht. hkt. 08

A1. 021 Neuvottelu 3 23 Neuvottelutila YHT. yht. hkt. 04

A1. 022 Neuvottelu 2 28,3 Ruokailutila YHT. yht. muu. 02

A1. 023 Neuvottelu 1 27.3 Ruokailutila YHT. yht. muu. 02

A1. 024 Kahvila-aula 36,1 Vaakaliikennetila YHT. yht. muu. 05

A1. 025 Käytävä 7,8 Vaakaliikennetila YHT. yht. yht. 11

A1. 026 Jakelukeittiö 29,4 Keittiötila YHT. yht. muu. 03

A1. 027a Kesk usva r. 14 Kiintelstövarasto YHT. yht. huo. 02

A1.027b RK/Keittiö 1,1 Sähkötekninen tila YHT. yht. huo. 06

A1. 027c RK/Kuv. 0,6 Sähkötekninen tila YHT.yhLhuo.06



A1. 028 Tuulikaappi 8,2 SisäänkäynUtila YHT. yhtyht. IO

A1.029 Jäteillä 10 Jätehuolto ti l a YHT.yht.yht. 16

A2. 001a Käytävä 129 Vaakaliikennefla YHT. yht. yht. 11

A2. 001b Odotustila 8.9 Yhteistila YHT. yhl. odo. 06

A2. 001C Vaatesäil. 3.1 Yhteistila YHT. yht. hkt. 07

A2. 001d Odotustila 13,1 Yhteistila YHT. yht. odo. 05

A2. 002 Ylilääk. 16,8 Neuvottelutila AVO. sh. hkLOt

A2. 003 Os. hoit. 11,3 Terveydenhoitolila AVO. sh. hkt. 02

A2. 004 Ap,os. hoit. 11,3 Terveyden hoi to ti la AVO. sh. hktDS

A2. 005 VO. lääk. 14,5 Terveyden hoi to ti l a AVO. sh. tut. 01

A2. 006 Tiimityöt; l a 14,5 Terveydenhoitotila AVO,sh.tut01

A2. 007 Tiimityöt! l a 14,5 Terveyden hoi toti l a AVO. sh. tut. 01

A2. 008 VO, lääk. 14.3 Terveyden hoi toti l a AVO. sh. tut. 01

A2.009 VO, TULES 15,1 Terveydenhoitotila IKÄ. pk. tut. 04

A2. 010 VO, hoit. 14,9 Ten/eydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

A2. 011 Ti imi työtila 14.9 Tenfeydenhoitotila AVO.sh.tut. 02

A2. 012 Ti imi työtila 14,9 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

A2. 013 VO. hoit. 14.9 Ten/eydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

A2. 014 VO, hoit 14,9 Terveyden hoi toti la AVO.sh.tut. 02

A2. 015 VO, lääk. 14,9 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 01

A2. 016 VO. lääk. 14,8 Terveyden hoi to ti l a AVO.sh.tut.01

A2.017 VO, lääk. 15,3 Terveyden hoi toti la AVO. sh. tut. 01

A2. 018 VO. lääk. 15,4 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 01

A2.019 VO, lääk. 13,7 Terveyden hoi toti l a AVO. sh. tut. 01

A2. 020 VO. lääk. 13,7 Terveyden hoi toti l a AVO. sh. tut. 01

A2. 021 Varasto 13 Kiinteistö vara s to AVO. sh. huo. 03

A2. 022 VO. lädk. 14,4 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 01

A2. 023 VO, lääk. 14.4 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 01

A2. 024 Siivous 4,7 Siivoustila YHT. yht. huo.03

A2. 025 IV-kuilu 3.1 llmanvaihtotila YHT. yhthuo. 05

A2. 026 LE-WC 5.4 LE-WC YHT.yht. yht.02

A2.027 wc 1.4 WC, henkilökunta YHT. yht. yht. 03

A2.D28 wc 1.4 WC, henkilökunta YHT.yht.yht.03

A2. 029 wc 1.6 WC. henkilökunta YHT. yht. yht. 03

A2.030 wc 2.8 WC, asiakas YHT.yhl.yht. 01

A2. 031 RK+ATK Sähkötekninen tila YHT. yht. huo. 06

A2.032 VO, lääk. 21,7 Terveyden hoi to ti l a AVO.sh.tut.01

A2. 033 Monitilatoimisto 33,1 Toimistotila AVO. sh. hkt. 03

A2.034 IV-huitu 4,2 llmamaihtotila YHT. yht. huo.GS

A2.035 RK 0.9 Sähkötekninen tila YHT, ytit. huo. 06

A2.036 RK+ATK 0,8 Sähkötekninen tila YHT. yht. huo.06

A3.001a Konehuone A 130 llmanvaihtotila YHT. yht. huo.07

A3. 001b Konehuone A 13.8 llmanvaihtotila YHT. yht. huo. 07

B1.001 a Tuulikaappi/preh 19,4 SisäänkäynUtila YHT. yht.yht.10

B1. 001 b Apuvälines. 10,2 Kiinteistö varasto IKÄ.pk.huo.02



81. 002a Kerrosaula 32 Vaakaliikennetita YHT.yht.yhl. 06

B1. 002b Itseilm. /inf. 6,2 Erittelemätön erityistila YHT. yht. yht. OS

B1. 0020 Hissi AB 6.5 Pystyliike n neti! a YHT.yht.yht. 14

81. 003 Hoitot.jakelu 19 Kiinteistö varasto YHT. yht. huo. 08

81. 004a Käytävä 69,3 Vaakaliikennetila YHT.yht.yht. 11

B1. 004b Käytävä 49,7 Vaakaliikennetila YHT. yM. yht. 11

B 1.004e Odotustila 10,3 Yhteistila YHT. yht. odo. 07

B1. 004d Lokerikot 1,6 Yhteistila YHT. yht. yht. 11

B 1. 005 Tsto/fcirj. 20,4 Toimistotila YHT. yht. hkt. 01

B 1. 006 VO, sos. 15 Terveydenhoitotila SOS. peso.tut. 05

B 1. 007 VO, sos. 14,8 TerveydenhoitoUfa SOS. peso.tut. 05

B 1.008 VO, sos. 14.8 Ten/eydenhoitotil a SOS. peso. tut. 05

B 1. 009 VO. sos. 15 Ten/eydenhoitotiia SOS.peso.tut. 05

B1. 010 VO, sos. 15,4 Tenfeydenhoitotiia SOS. peso. tut, 05

B1.011 VO. sos. 14.8 Terveydenhoitotila SOS. peso. tul. 05

B1. 012 VO, sos. 14.8 Teroeydenhoitotila SOS. paso. tut. 05

B1. 013 VO, sos, 14.8 Ten/eydenhoitotila SOS. peso. tut. 05

B1. 014 VO, sos. 15,4 Terveydenhoitotila SOS.peso.tut.06

B1. 015 VO, sos, 14,8 Te n/eyd en hoitoti l a SOS. peso. tut. OS

B1. 016 VO, sos. 12,6 Terveydenhoitotila SOS.peso.tut.05

B1. 017 VO, sos. 16,8 Terveydenhoitotila SOS,peso.tut.08

B1.018 VO, sos. 11.8 Ten/eydenhoitotila SOS. peso. tut. 05

B1. 019 VO, sos. 15,4 Terveydenhoitotila SOS.peso.tut.05

B 1. 020 VO, sos. 16.3 Terveydenhoitotila SOS. peso. tut. 08

B1. 021 VO. sos. 14,8 Terveydenhoitotila SOS.peso.tut. 05

81. 022 VO, sos. 14,9 Terveyden hoito ti l a SOS. peso. tut. 05

81.023 VO. sas. 14,7 Te rveyd enhoita ti l a SOS. peso. tut. 05

81. 024 Tekn. tila 6.3 Tekninen tila YHT. yht. huo. 05

81. 025 Neuvottelutila 43 Neuvottelutila YHT. yht. hkt. 03

81. 026a Tsto/kirj. 19 Toimistotila SOS.peso.hkt.01

B1. 026b Hilj. /puheluh. 2,1 Toimistotila SOS. peso. hkt. 02

B1. 027 Tsto/kirj. 18,6 Toimistotila SOS.peso.hkt.01

B1. 028 LE-WC 5,4 LE-WC YHT. yht. yht. 02

B1. 029 Siivouskeskus 10.1 Siivoustila YHT. yht. huo. 04

B1. 030 wc 1,4 WC. henkilökunta YHT. yht. yht. 03

B1. 031 wc 1.4 WC, henkilökunta YHT. yht. yht. 03

B1. 032 RK 0,6 Sähkötekninen tila YHT. yhthuo. 06

B1. 033 RK 0,6 Sähkötekninen lila YHT. yht. huo. 06

B1. 034 wc 1.4 WC. asiakas YHT.yht. yht. 01

B1. 035 wc 1.4 WC, asiakas YHT. yht. yht. 01

B1.036 wc 1.4 WC, asiakas YHT. yht. yht. 01

B2.001a Kerrosaula 28,5 Vaakaliikennetila YHT. yht. yht. 07

B2. 001b Preh 22,6 Pystyliikennelila YHT. yhtyht. 15

B2.001C Odotustila 11,3 Yhteistila YHT. yht. odo. 04

B2.001d Hissi AB 6,5 Pystyliike n neli l a YHT. yht. yht. 14



B2. 002 Palvelu 12.3 Toimistotila AVO. sh. hht. 04

B2,003a Käytävä 134,7 Vaakaliikennetila YHT.yht.yht. 11

B2. 003b Käytävä 7.8 Vaakaliikennetila YHT. ylit. yht. Il

B2. 004 Tarkkailuh.. avo s. 30,6 Tutkimushuone AVO.sh.tut.03

B2.005 VO, hoit. 15 Terveyden hoitoti l a AVO. sh. tut. 02

B2.Q06 VO. hoit. 14,8 Terveyden hoi toti l a AVO.sh.tut. 02

B2.007 VO, hoit. 14.8 Te rvg y den hoi toti la AVO. sh. tut. 02

B2. 008 VO, hoit. 15 Terveydenhoitotila AVO. sh. lut. 02

82.009 VO, hoit. 14,5 Terveyden hoi to ti ta AVO. sh. tul. 02

82. 010 Tiimityötila 14,3 Ten/eydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

B2. 011 Tiimityötila 14.3 Tenfeydenhoitotila AVO.sh.tut.02

B2. 012 VO, hoit. 14,5 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

B2. 013 VO, hoit. 15,6 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

B2.014 VO. hoit. 15.1 Terveyden hoi toti l a AVO. sh. tut. 02

B2. 015 VO, hoit. 15.1 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

B2.016 VO. hoit. 15,4 Terveyden hoi toti la AVO.sh.tut-02

B2.017 VO, fys.t 14.9 Terveyden hoi to ti l a IKÄ.pk. tut. 08

B2.018 VO, (ys. t. 14,9 Terveyden ha itä ti l a IKÄ.pk.lut. 08

B2.019 VO, fys. t. 14,9 Terveydenhoitotila IKÄ. pk. tut. 08

B2. 020 Muisti hoitaja 14,8 Ten/eydenhoitotila IKÄ. pk. hkt. 01

B2. 021 IV-kuilu llmanvailitotila YHT. yht. huo.05

B2. 022 VO, hoit. 14 Terveydenhoitotila AVO. sh. tut. 02

B2. 023 Kipsi-ja tutk. h., haavanh. 17,1 Tutkimushuone AVO. sh. tut. 06

B2.024 Toimenpideh., avos. 24 Toimenpidehuone AVO. sh. tut. 04

B2. 025 Huuhtelu 7,4 Huuhteluilla AVO. sh. huo. 01

B2. 026 Varasto, a vo s. 6,4 Kiinteistövarasto AVO.sh.huo.02

B2. 027 Siivous 4,5 Siivoustila YHT. yht. huo. 03

82. 028 LE.WC 5,3 LE-WC YHT. yht. yht. 02

82. 029 Lääke h. 4.8 Erittelemätön erityisillä AVO. stl. tut. 07

82. 030 wc 2,7 WC, henkilökunta YHT. yht. yht-03

B2. 031 wc 1.3 WC, hankilökunta YHT. yht.yht.03

B2. 032 wc 1,4 WC, asiakas YHT. yht. yht. 01

B2.033 wc 1.4 WC, asiakas YHT. yht. yht. 01

B2. 034 ATK 1,2 Sähkötekninen tila YHT. yht. huo. 06

B2. 035 RK 0.9 Sähkötekninen tila YHT.yht. huo.06

B2. 036 IV-kuilu 2,4 tlmanvaihtotjla YHT. yM. huo. 05

B3.001a Preh 22,7 Pystyliike n ne ti la YHT.yht.yht. 15

B3. 001b Kerrosaula 24,1 Vaakaliikennetila YHT. yht. yht. 07

B3.D01C Harjoitustila 11.3 Yhteistila SUU.ten/.tut.03

B3. 001d Hissi AB 6,5 Pystyliike n n eti l a YHT. yht. yht. 14

B3.001e Odotus 18,8 Yhteistila YHT. yht. odo. 03

B3.002 Palvelutoim. 12.7 Toimistotila SUU. tero. hkt. 05

B3.003 Käytävä 123,6 Vaakaliikennetila YHT. yhf. yM. 11

B3.003 Lokerikot 2,8 Yhteistila SUU. terv. hkt. 04

B3.004 Vast. h ämmäsi. 12.2 Kuvantaminen SUU. terv. hkt. 03



B3. 005 VO, suun tero. 16,2 Terveydenhoitotila SUU.lerv.tut.01

B3. 006 VO. suun tero. 16,2 Terveydenhoitotila SUU. terv. tut. 01

B3. 007 VO, suun te rv. 16,2 Te nfeyd enhoi toti l a SUU.tenf.tut. 01

B3. 008 VO, suun te rv. 16,2 Terveyden hoi toti! a SUU. tsn/. tut. OI

B3.009 VO, suun terv. 16.2 Terveydenhoitolila SUU.ten/.tut, 01

B3.010 VO, suun terv. 15,7 Terveyden hoi toti la SUU. terv. tut. 01

B3. 011 VO. suun terv. 15,6 Ten/aydenhoitotila SUU.ten/,tut.01

B3. 012 VO, suun terv. 15,6 Terveydenhoito t il a SUU.ten/.tutOI

B3.013 VO. suun terv. 15,7 Terveydenhoitotila SUU. terv. tut. 01

B3. 014 VO, suun terv. 16.4 Terveydenhoilotila SUU.terv.tut.01

B3. 015 VO, suun ten/. 16,3 Terveydenhoitotila SUU. terv. tut. 01

B3. 016 VO. suun terv. 16,3 Te rveyd e nhoi toti l a SUU.terv.tut-01

B3. 017 VO, suun lerv. 16,4 Terveyden hoitoti l a SUU.terv.tut. 01

B3. 018 VO, suun terv. 15 Terveydenhoitolila SUU. ten/. tutOI

B3. 019 VO, suun terv. 15,6 Te nfeyd e nhoi toti la SUU. terv. tut. 01

B3. 020 VO, suun terv. 15,6 Terveyden hoi toti l a SUU. ten/. tut. OI

B3. 021 VO. suun ten/. 15,6 Terveyden hoi toti l a SUU.terv.tut. 01

B3. 022 VO, suun tero. 15,4 Terveyden hoi toti la SUU. terv. tut. 01

B3.023 IV-kuilu 6,7 llmanvaihtotila YHT. yht. huo. 05

B3. 024 OH/Tsto, kirj., suun terv. 11,2 Toimistotila SUU. lerv. hkt. 01

B3. 025 OH/Tsto, kir},, suun ten/. 18,8 Toimistotila SUU. ten/. hl<t, 02

B3. 026 Siivous Siivoustila YHT. yht. huo. 03

B3. 027 Kipsimalli 4,8 Kuvantaminen SUU.terv.huo.04

B3. 028 LE-WC 5,4 LE-WC YHT. yht. yht. 02

B3. 029 wc 2,1 WC, henkilökunta YHT.yht.yht. 03

B3. 030a Välinehuolto, likainen 11.8 Huuhteiutila SUU. ten/. huo.02

B3. 030b Välinehuolto, puhdas 12,6 Huuhtelutila SUU.terv.huo.02

B3. 031 RTG 9,2 Terveydenhoitotila SUU. te^.tut. 02

B3. 032 Varasto 10.5 Kiinte is tavarasta SUU. tew. huo.03

B3. 033 wc 2,9 WC, henkilökunta YHT. yht. yht. 03

B3. 034 wc 2,5 WC, asiakas YHT. yht. yht. 01

B3. 035 RK 0,6 Sähkötekninen tila YHT.yht. huo.06

B3.036 IV-kuilu 3,1 llmanvaihtotila YHT. yht. huo. 05

B3. 037 ATK 1,7 Sähkötekninen tila YHT. yht. huo.06

B4. 001 Prsh 22,1 Pystyliike n ne ti Ia YHT. yht. yht. 15

B4. 002 Konehuone B 127,2 Dmanvaihtotila YHT. yht. huo. 07

d. OOIa Tuuli kgappi/prsh 25 Sisäänkäyntitila YHT. yht. yht. IO

C1. 001b Vaunuvar. 4,1 Kiinteistövarasto SOS. peso. huo.03

01. 002a Kerrosaula, käytävä 26.1 Vaa!<aliikennetila YHT. yht. yht. 06

C1. 002b Odotus 13.8 Yhteistila YHT. yhtodo. 08

C1. 002C Hissi BC 6.5 Pystyliikennatila YHT. yht. yht14

C1.003 wc 1,8 WC, asiakas YHT. yhtyhLOI

C1. 004 Tauko ti l a 30,3 Taukoti l a TAU. TT. kems. 01

01. 005a Etuh. 2,1 WC, henkilökunta YHT, yht. yht03

C1.005b wc 1,9 WC, henkilökunta YHT, yht. yht03



C1. 006 Ryhmätila, fys. 19 Erittelemätön erityisillä IKÄ. pk. tut. 06

C1. 007 Ryhmätila, fys. 23,8 Erittelemätön erity! sti l a IKÄ.pk.tut. 06

C1. 008 VO, pu hete r. 14.8 Te rveyd enhoito ti l a IKÄ.pk. tut. 01

C1. 009 Toimisto, kunt. 10.1 Toimistotila IKÄ. ph. hkt. 03

C1. 010 VO, puh ele r. 14.8 Tenfeydenhoitotila IKÄ.pk. fut. 01

C1. 011 VO, puheter, 15 Terveyden h oi toti l a IKÄ. pk. tut. 01

C1. 012 Toiminnallinen käytävä 44.3 Vaakaliikennetila YHT. yht. yht. 11

C1. 013 Odotustila 18,3 Yhteistila YHT. yht. odo. 01

C1.D14 VO, psyk. 18 Tutkimushuone SOS. peso. tut. 04

C1. 015 vo 16.5 Terveydenhoitotila YHT.yht.yht. 19

C1. 016 VO, neuv. 16,2 Terveydenhoitotita SOS.peso.tut.02

C1. 017 VO, neuv. 15,9 Terveydenhoitotil a SOS. peso. tut. 02

C1. 018 VO. neuv. 16,2 Ten/eydenhoitotila SOS.peso.tut. 02

C1. 019 VO. neuv. 16 Terveydenhoitotila SOS. peso. tut. 02

C 1. 020 VO, neuv. lääk. 16,2 Ten/eydenhoitotila SOS. peso. tut. 03

C1. 021 VO, neuv. 15,8 Terveyden hoi toti l a SOS. peso.tut. 02

C 1. 022 VO, neuv. 16,2 Ten/eyd enhoito ti l a SOS. peso. tut, 02

C 1. 023 LE-WC 6,8 LE-WC YHT. yht. yht. 04

C 1. 024a Näyte 3,1 WC, henkilökunta SOS. paso. huo. 04

C 1. 024fa wc 1,6 WC, henkilökunta YHT.yht. yht.03

C 1. 025 Lääkeh. 4,9 Kiin te istöva rasta SOS.peso.huo.02

C 1. 026 Varasto 4,8 Kiin te istöva rasta SOS. peso. huo-01

C 1. 027 Ryhmätila, toimintat. 28.3 Erittelemätön erityistila IKÄ.pk. tut. 07

C 1.028 Ryhmätila, toimintat. 28 Erittelemätön erityistila IKÄ.pk.tut.07

C 1. 029 LE-WC LE-WC YHT.yht.yht.02

C 1. 030 Välinevarasto 13 Kiinteistö varasto IKÄ. pk. huo. 03

C1. 031 Käytävä 42.1 Vaakaliikennetila YHT. yht.yht. 11

C1. 032 RK 0,6 Sähkötekninen tila YHT. yhi. huo. 06

C1. 033 RK 0,7 Sähkötekninen tila YHT. yhlhuo. oe

C1. 034 ATK 1,1 Sähkötekninen tila YHT. yiit. huo. 06

C2.001a Prsh 21.8 Pystyliikennetila YHT. yht. yht. 15

C2. 001b Kerrosaula, käytävä 39.4 Vaakaliikennetila YHT. yht.yht.07

C2.001C Odolusalue 7,9 Yhteistila YHT. yht. odo. 02

C2. 001d Hissi BC 6,5 Pystyliikennelila YHT.yht.yht. 14

C2. 0D2a Tauko ti l a 30,4 Ta u koti Ia TAU.TT. ken-os.02

C2. Q02b RK 0,7 Sähkötekninen tila YHT. yht. huo. 06

C2. 003 Apuvälinevarasto 16,4 Terveydenhoitotita SOS. peso. tut. 01

C2. 004 VO, psyk. sos. 13.7 Terveydenhoitotila SOS.peso.tut. 01

C2.005 VO, psyk. sos. 13.8 Terveydenhoitotila SOS. peso. tut. Ol

C2. 006 VO, psyk.sos. 13.8 Terveydenhoitotila SOS.peso.tut. 01

C2. 007 VO, psyk. sos. 13.8 Terveydenhoito ti l a SOS. peso. tut. 01

C2.008 VO, psyk. sos. 13,8 Terveydenhoitotila SOS. peso.tut. 01

C2.009 VO, psy k. sos. 13.8 Ten/eydenhoitotila SOS.peso.tut. 01

C2.010 VO, psyk. sos. 13.8 Terveydenhoitotila SOS. peso. tut. 01

C2.011 VO, sos. 14 Terveydenhoitotila SOS.peso,tut. 05



C2.012 Käytävä 35.9 Vaahaliikennetila YHT.yht.yht. 11

C2. 013 Käytävä 9,8 Vaakaliikennetila YHT.yht.yht. 13

C2.014 Tsto, kir]. sos. 11,1 Toimistotila SOS.peso.hkt.01

C2. 015 Tsto, kirj. sos. 19 Toimistotila SOS. peso. hkt. 01

C2.016 VO. sos. Terveyden hoi toti l a SOS. peso. tut. 05

C2. 017 VO, sos. 14.7 Ten/eydenhoitotila SOS.peso.tul. 05

C2. 018 VO, sos. 14,8 Terveyden h oi toti la SOS. peso. tut. 05

C2. 019 VO. sos. 14.7 Terveydenlioitolila SOS.peso.tut. 05

C2. 020 VO, sos. 14,7 Terveydenhoitotila SOS. peso. hrt. 05

C2. 021 VO, sos. 14.9 Tenfeydenhoitotila SOS.peso.tut. 07

C2. 022 VO, aik.kunt. 17,9 Terveydenhoito ti l a IKA.pk. tut. 11

C2. 023 LE-WC 5,5 LE-WC YHT. yht. yht.02

C2.024 wc 2,2 WC, henkilökunta YHT. yht.yhl.03

C2. 025 Pukuh. 4,8 Pukutila IKÄ. pk. tut. 05

C2.026 Ryhmä-/terapiatila 36.4 Erittelemätön erityistila IKÄ.pk.tut. 09

C2. 027 Ryhmä-/terapiatila 22.5 Erittelemätön erityistila IKÄ.ph.tut. 10

02. 028a Puhelu-/ki[j. 22 Terveyden hoiteli l a IKÄ. pk. hkt. 02

C2. 028b Puheluh. Terveydenhoito ti ta lKÄ. pk. hkt. 02

C2. 029 Hammash. kh. 13,6 Kiinteistä varasto IKÄ,pk.huo.01

C2. 030 IV-kuilu 4.8 llmanvaihtotila YHT. yht. huo.05

C2. 031 RK 0,6 Sähkötekninen tila YHT. yhLhuo. 07

C2. 032 Käytävä 40,3 Vaakaliikennetila YHT.yhl. yht. 11

C2. 033 ATK 1,1 Sähkötekninen tila YHT. yht. huo.06

C2. 034 RK Sähkötekninen tila YHT. yht. huo. 06

C3. 001 Prsh 22,4 Pystyliike n neti l a YHT.yht.yht. 15

C3. 002 Tau koti l a 31,8 Taukotila TAU.TT. kerros.03

C3. 003 RK 0,7 Sähkötekninen tila YHT.yht. huo.06

C3. 004 Konehuone C 98,8 llmanvaihtotila YHT. yht. huo. 07

C3.005 Lokerikot 3,4 YhteisUla SUU.terv.hM.04

4 520, 0 m2
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VASTUUNJAKOTAULUKKO

HOLLOLAN HYVINVOtNTIASEMA

Liite 3 Vastuunjakotaulukko 10.8.2021
Liite 3

Vuokralainen vastaa omaan to im intainss liittyvi$t3 omistamistaan Italusteistä ja laittfiita
Modernisointi, llsSyksttja muirtolutt
Tehdään eri sopimukselta, mikäli modemisoinll, lisäykset ja muutokset lähtevät käytlä ja n
Mikäli tarve, johtuu vuokranantajan korjausvastuun pcruste^tla tehtävästä mod<

Tehtävät, Laitteetja järjestelmät

l yhttinolnitota

HaUinnoKiiimyhitistyo-kokoulset. iuunnittelu

Sisäilma tvärvhmien toimi nti malli ja VEtoinstuu

Perehdyniinlnsn, MiiileistöIiittKt

Jätchuotlon ohjeistus ja ItBiiluUi

Kohteen kärttöcngtto uaiheen yhteistyö

; TuUpahtlut

x );i!n(eiltai ä^tyitEnnstaanotto24h

x Varallsolo, Itilnteiitopiivrstys

x Sisäi]m?VTTipänstctulkimukict

Tt KiinleislSvakuulukset

f inaimisliivakuutukist

Lämpösopim uliset

Eähkiisopimukset

Vesisopimutiel

Kiintristön jätehuoltoKipimulset

Hissien ja nosto-outen huoltusnpimuksft

Vuokrasopimul. Ke.iiliäl^mSttomten autopaikkojen laskutui käyttäjältä

3 Tolmitila-ja kivttijlpalvtlut

Aulapa^ l li

Aulnje" yle isetiranjsteet:pvi>rätuoli l. paarit, cnkoit(uol]t, dcfitirilla. i [torit yms.

Kulunvalvonta, kulku alueiden hallinta

Kulunvalvonta, avainten ja kul kutun n.steiifsn hall. nti
Pukukaapit, n5. l-iukkuliaapit, pctibsk. iapit: Auiintrn ja oikeuklicn hallinta

Asiakas. ja henltilökunopysiltöinnin hallinta

Tyoaja. i seu rantsfarjeitel mä

Irtokalusteet

Irtokaiuiteiden hallinta ja kalustersltistcfi

] rtaimet laineet es[m. juoma-jfl ruolo-gutomaatit

Liputus virallisina liputu5päjvinä

Viherksivien hankinta ja hoito

Kausi istutukset; kesäku ka l ulkona

Tuhi)lalitoF]Udt3)äteaMmiIla

Tuhalautoqunta kciniiiMäyrmi.

Muutot

d lakiiitttuitvMtuut

Sähkö määräaikilstarkastiikset 5 u u3 lein

Palata rtastukset

5 TuNallifiiui fl vartiaintlpahitlut, Vlranomalntloittttt

Hentitöst6tuniall™ui

Potilas, ja asiakas turva 11 is uus

Kiinteistiitureallisuus

Va nai nti, kuorisuojaus

Vartiointi, piinuartiiiinti

VarUointi, paikallisvartiointi

Varautumisen jajatkuvuudenhilliiinin suunnitteiu, vhlelityoloytSnnol

Alkuiammutuskoulutuliiet

PalotarlustukMt

VSS-tartastukiet

Säteilyvalvonta

KemikaaCvahionta. toiminta tiloiaa ja kulietukset

Ke rrihMlivah(onta. ti inteistfllttrri kaalit

Pelastussuunnitelnut, laadinta yttäpito

Poittumistieluiftat. ludir. tajayypito

Painraitial; käytön valvonu

Lääkintälaitteet, yytiinv-irvonta

Laakintalaitereliisteri: käyttS, vastuu, ylläpito

LäakintäbitteidcnvaitLiunal. imenkäytlSjä

6 Enw(i?h»tSntapalw<irt< olosuhdehtBlrrta
Tuot j ntaproscssJ en käyttämä vesi ja ent?rpahväilykkcct

Eneisianfsihko, lämpö, kyfnii) ItulutL-kitn seuiantila fiportointl

Veden kulutulucn ieu ranta ^a raportointi

Huone Um pätihn perusuStB m] iäähdvtVS

Lämmir^iifjestBteImä. panerit ja puttelot

7 Hoito ja huolto, Kunnoaaptto

ISiiileislmiylläpitfon johtaminen ja vah/onu

Ennakko-ja mäaräaikaishuollo

Kiinleiititnhoidon ja muiden kiinteiiliipah^luiiito valvonta

Huchol. trj^n ytläpilo 3 rapcirtojnti

ICiinteistojen PTS-suunnittelu

tlktrallaii Itorjaulust

B UllioahitMen hoito

Horto, kunnossaprlo ja ohjffistus

Viheralueet

lumrtyct (myiis katto, tefaait ja panreiikKt ja iiiSänkiyniiit)

Uukkaudentorjunla

Pihojen pBuja k&nflsllinen harjaus

Uikcnnc meikit

Ulkoalueiiten lihnteät kaluslMt, nrusteet ia laitteet

Ulkoiluni: opastnt ulkona, liikenneme Ait

Ull;i;. i]ueet:r. ikcnnushankke1:t, llohtuuitjäriestelvt

Ulkoalueet; pvSrtkalol-iet Sl -telineet, aidat Ine.

Ulk[Hiucet:rcska-aitt3t(r^iJenn-p, y(13pitol

Opast&idpfiTrtuutos toiminnan tn iiu1okS[St3 johnien

Tupa kcintipaikat ja-asti at (tyhjennys, yllSpFto}

Kuntoutus-;a h&ftovälincet

Ainon läinmityspistoraiiat

Sahköautcyen ym. Istauspisteet

PfSSkäintl-. huoho-, ulkopuolin ja kllmsistolel:ii[itenti]olen>ifvouspalvtlirt

Viiokrabisrn omien titojen ilivoui

10 Jftthuelto

irpenta/ vasua ku:

itiä kulli

HtnUnU/OfnlltuI

Vuokran- Vuokra-

J^

l

l

>t

.ta nnu kiista vuokr;

.slsta vuokra nantai

yiupiu

Vuckran- Vuokra-

antaja laiiun

LJtStictaia

Cl Inteistojatteet vuokran ani aja, erityisjätteet Vuokralainen

1'uokralaiKn pyvnnBstä aiheettomattirtkimuliset iBSkuletaanVrokTShiielta.

IsoreluposlOmulialieiti

rarajltaessa

raniittseiia

rarviUae»a

:talt<ntet[[insn Vuokranantaja, toiminnallinen Vuokralainen

Jlkona Vuoltranantaja, s Is Sl U Vuotralainm

Kiinteiden Ikkunoiden ulkoplmalVuokrsnantaJa



Sekajäte, energiajäte, kartcnki. pahvi- lajitteluja l

Erilioiija)!est, tietosii(!ja:laiiHElii ja kuljetus ;ate.

Erityis-ja uaa ra llisetjäneet

Jäteastiat, eri ja tejakeetlyhrfyskuntajate)

Jätteen pc!s kuljetUFnineii iätepunstimiila ja lopi
Biojätteen puskuljettiininen ja käsine^

Jäteastioiden kuljetusualinei-t

Muuttoihin liittyvät jätteet ja ylijiämakalusteet

Jätese ura nta ja raportoi nti

Ja tepu ristin

^neenkuljetusliitaiiuillanjStepisteelle

11 Sititaajtn hoito jlklluitnt

Kiinto kalusteet

Artiitolnlikglusteeteilm. slirtohyi^t

Tau kilillä n, le rapia keittiön tai vait. irtaimet >

Tsukotifan kiinteät kodinkoneet

Kiinteät varusteet ja la it teet: liletoihtimet, f

Kiinteät varusteet ja la itteetrplmennysuerho

Kiinteät varu$taet Ja ra itteet:yleisopa?te<t si

Kiinteät varusteet ja laitteet; tukiisi [teet

Kiinteät varusteet ja taitteet; käsijohteet

RakenniisuraliassatoimitMut

eniiysue

lä/e.s. i;

]2 SuurkuttiSt Ja kahvini

KiiiileätlaitiBkeittmkoiieettcunasTavintotoia

Kilnieät kahviokeitttökoneet kahviossa

Kahvion/ravintolanrannlitiskijahintokalusleet

Ravintolan tarjoilulvaunullinjastot

Kahvfon irtokalustestml. myyntivitriinitja 'kafustcct

RuckavaLinut/teknnl. ki-. kuljetus-ymi.

Rasva nerotushUtJVien ja rasvanerattimlen y^lflpito

Vuokralaisen hankkima t koneet kuuluvat Vuokralaiselle

rLauiVuo^an_antaja
13 Sairaala laIttt«[SAIUWnimUtl[tltt<l]

Uin teat sairaala laitteet-kattokistot

Kiinleät sairaalalaitteet: klintokaluaeet

Kiinteät salraalalaitteet. arityisetRSTkiintokalustea

Kiinleätsairaalaiaineecdesinfioivahuuhtelulaite

Kiinteät sairaalalaitteet: lei kkausua la is in laivasi.

Kiinteät sairaalalaineet; Kylmälaitteet

Kiinteät sairaalalaitteet; jMhilfkcnc, pakastin yms,

KiEnLsäts

Kiinteät sairaalalailteef. liattoktikus

Kiinteät sairaal.il.iitteet^aouvälineiden oe iu kone

Kiinteät sairaaliliitteet: aiitnklaavit

Kiinte3tsairaalala[tteet;uetok33pit, laiTiinaarikaapit

Kiinteät sairaalalaitteet: hydrauliset ISiO nostimet

Kl [nteäti-tiraa[ilaitteet:(5koopplen| kuivauskaappi

KiintBatsairaalalaittsst; potila snoiturit

Kiinteät sairaala laitteet: nostolaite

Kiinteätsiiraa[aiaitteet:kuii]ontuttimuse™t

Kiinteät sairaalalaitttet; ha mmashoitolaitteet

Kiinteäl sairaalalaitteet-kuvantamislaitteet

Kiimeät sairaalalaitteet-leikkaus-ja tutkiir. uspaydiit

Kiinteät sairaalataittet t: poti lasjiäydät

Kiinteäl sairaala l.iitteet:l. ibor. itoD(ilaitteet yleisesti

STM ImurljSrJeitelmä [sy!ki|

Lääkkeellisen palneilm aja rjei Idman käyttölaitteet

Irtaimel lääkintälaitteet

Apuvälineet

Kuntoutuslajtteet

RTG/ultra-iani laitteet

Tuki-ja runkorakenteet Vuokranantaja

Huonekorttien rajapintjjen mukaa D

M ICT-jäijtitelmit

lytil
langaton verkko, tukiastmat ja »ah»

Langaton verkko, tukiasemat j;

S.ihkteet opai ja inlojärjestelmät

heiikilotun/ajäriHtelmacpäällakarkaus-japoislu

ltseil^, oittautumis-, p(rtib!op. istu5., enlai5CUfifo

Potilaan hoitoon liinyviitlärleslelmät

Leikkaus-ja toi rrtnpidesillenkuviflillnojärleste!

KaiTieiaualvoiitatJijestElmäml. Tallenlci-lcnhsUli

KamerauahTontajärjestelmä ml. Tallenteiden hallii

Karreraualvontajaijestelniännl. Tallenleiifenhallll

Ovipuhelinklmerat uiko ovet

An verkko aktilvtlaineet

('

;, hätä ha

täyttää)

irjeslelma

iisäilä, potilas. Ja hoimtilat

Kaapelcinti seinä-iakattopisteille Vuokranantaja

Kaapelointi lelnä. iakalloplsteilte Vuokranantaja

»^apelointi seinä-ja kattopisteille Vuokrana maja

Vuckränantajan laine i; to

Kaa peto IntlVuotran-intaja, Vuokralaisen laittsisto

ipefolnti Vuokranantaja, Vuokralaisen laitteisto

15 AJutnknrtnt

Aluerakenteet ylei

16 Pohjlrakint—l

Pohja lakenleet yfeiiesti

17 Kilntalrtän kui .apito

Vesikano

l IS. al a -ja uälipnhja

Ulkosemä,seliiäl,pilarit,pa[kjt

Painaumat ja halkeamat raksnt

Parrekkeet, lasta ussiltat

La n1n1ön-,äärifit1 -javedenerist

Si5äpuchl5£t m3alaultMt, tapet^

Ovet

Ikkunat
Kaapistntja komEiot, kiinteät

Aitianpesufriytä

Lieiikupu

Ikkunalauta

Ikkunauerhatanko

KiintMtvaatenaulatat

Varastohyllyt

c^iast6jiFjeitelm3jal!3tuo))3Et

Pdstilaatikkn
Vuokranantajl rakennusurakan opasteet, muutnksMVuoliralair

18 LVI-Slii. Httlmit

lännmitvsjiirjesteliTiät

Veii-javiemarijarjeitdmat

Vesilukkojalattiakaivct
. WC-[stuln, -iäiliS, -Bil3s

Pesukoneen (tfttäminfln, -letkut

Muut normaalit ue;;-Ja uiemänk. iiusteet

Sadevesi-ja jätevesluiemärlkaivoisn tyhjennys

Ras/anprotuskaFvoje n tyhjennys

llinanvaihtojarjestehnätml. koneet

Ilmanvaihdon perussadtö

!!manvaihtolailleet,-kana\-at. -vanjsteet
IV-tanavien nuohous

W-koneiden suodattimet

^o hdepoistojärjestel mä t

Kylmätetniset järjestelmät

Tilakohtaiset jaahdytinlalnKt (ei teibiiilionelinäntäiMt,

Lattiakaivojen ja vei ilukltojeilpuhdistus kuuluu siivci ukseen

.
Vuokralainen lalteliaapi t tms. päätelaitteet

Tilakohtaiset JSähd^tinlaitti

[CT. Iaitehiiontiden ja miiitfs

splitl
keskuskaneliltäntäincn esim. tylmSpalkki)
•rltyistllojen (ei haldailinen ta! lääkinnällinen] j Sahdytys



Pameilmajaijeitelinat

Puhtaan veden jariestelnnä t, tuolantolaittcet ja veriiosto

Puhtaan vecf en järieiteflnunkäyltolaNteet

LVI-paatelaincct (esim ilmastainnin kylnupalklu, iv veflltiilit tms.l

ig UhU)äifutthn)l

Sähkön jakelu jaijestelmät

V3ravoln)3järieitelniaja|ia[tt(>a;nwl

ICäyttäiän erilliset U PS-, tojnt

Käyttäjän oinaan toimintuii liittyvät lainen »a ualaisimet (Rim. lulkniuinliitimel)

Valaistuiiärj n telmit. kiinteSsti assnnetut rleisnlaisiiriet

Lamppujen hankinta

L3rt1ppujen vaihto

Kuutovafnn'>3fSten3puv3lin6et; indukUoitlrTtukat, vshvi-^titTifitt kuuntctuapuvättnfrfit

KeskuikrllojärjestclniSt

MerldnaritojaFjeiteImät

Autoliminltyspl ilofui s t

PuhcljnvcrifEnto^ kaapcioEnli

Puhslinjärjeltelmät

Ovipuhelimet

Sahkolämmitysiafjmtmiäl (S262-S266)

Uhkossuojiusjirieitc)mi(S710)

HäiriOlän pcttnlisaliiiiasausiärjestelmä (3720)

AurinkD-iaAaituu]isähköjakEliit/tuctantolainttt(S;l;)
Tuotanncniutomaatioiifiestelmä(T82B)

laille iden )a lailtditojsn iShfcoistyi (S23]

Kvlmäl.iittEiden sihltoistys (5234]

Sähk61iitän<äjirjes<E[mit|F>it<oraiiatyms. lSM)

20 T1tto}ärj»t«lm*t, Kilirt*teU

Rakennusautom aatto

Tletoliikenneveiltot. Jakamotllat ja ylelskaipelolntlplitKt

Tletoliikennevcikot, tietoliikeniicopcraattoreidcn kvtkcmS piile ct

TIMoIilkenneuEFkot. laite-J i tisUkyitentijOhdot

Tietolii kenneverkot. akuiv. lsitteet. risti>Vhentitsllneet. päätteet )ne.

TietoliikenneveTkot, irain kiintei-tötekniikkaa palvelnat verkot

TletolilkennevETkot, runkoverkot alueella ja rakennusten v.ilil(ä

ViranomaisverkkoVifve

Matkapuhelin tuliiasemitja verkot

M onloperaattorivertkoliaa peloin) i

Antenni, ja av. jäijcttdmit, antsnnivi:rtko

Antenni-ja av-Jäijestelmät. vli-isradlolahctvsten antenni

Antenni-ja av jätjeitelmit, ka ipeli-TV-laitteet

Antenni-ja av-JäijestclmSt. s3telitttitelei:iiojSFj, laineet

AV-jriijestelmSt

lähkuisct näyttökanliaat

Keskusradicjärjtstelmä

Vuoronumerojärjestelmä ^360)

[nformaattopalrelujäriestelmäpd iO)

Opastevalojärjestelmä (T4M)

21 Tunallliuu)|*rint»(m*t

Lukituijaijcitclm51, mluhkclukitusjacvivmpär^t6t

Teknisten titojen lukitusjärjestelma

Kulunv5lvom3jär]estelmä;firjeitelnnäii>:aapelointUul;ij3tIa<wiymf>änitSt

Kulunvslvontajärjfitclmä (tyc ajan se ura nti]
Kulunvalvonta (llcq)

nitcsilmffltlnjar]tstelmä

AänievakuointijirJEStelmä

Ylsiskuulutusjäriestilmä

Merfcki. iaturvavalojirjeiltlmä

Hjh/tYSjärjestelmä asiakas WC l

Väestänsuojaliilteetianrusteet

22 Palnfitoriuntajtijtttfmllt

Paloi [moitin -ja -varoidnjäfjiilelrDäl

Alkusammutuskaliuto

Savu n poisto

Paloptnien ohjaus-ja vidmnojäfjeiteliiia

Paio-ovtT laiTtelnccn

Palopostit

23 Muut tfityi.»ll)^*bnlt^
uaitlieellisetkaaiutfpienetOl. pullotl, NZO-ilokaaspultot

Kaasupulki ja-letku
Viestiituojataitteetjavafusteet

Hj»it)akn nt eät si Irtoliitteet

:om[ires5cri ja putkisto [uäteliittimineen Vuokranantaja, muut Vuokra [aine n

liäpttiBiivaui Vuokralainen, fcoriiuiVuD^rirunlaia

Amputja flijdcn vai hio Vuokra laineii

:aape!ointi Vuotrsnantaj.!

is tuotantlonohjausjärjestelmään

'unlu-alainen käyttää )a hallinnoi sekä maksaa avalmetja tunnisteet

ikäisestä palopelllslä tilatieto kj inteistäautomaatlocn

siminnasta johtuvat Vuakralainen


